ﬁ T1 - Systeme de papier toilette
jumbo
Think ahead.

Tork Papier toilette Jumbo Advanced
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Le systeme Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des co0ts,
offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux

standards. Le papier toilette Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie
performances et colt abordable et est idéal pour les endroits tres

Emballage plastique Tork Easy Handling®
— pour un transport, une ouverture et une
élimination de I'emballage simplifiés

fréquentés. Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manqguer de papier
Motif attrayant : concu pour faire bonne
www.tork.fr impression



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
3133200037457

1

91 mm

260 mm

260 mm

6.15 dm3

10729

108149

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
3133200037464
6

6

273 mm

260 mm

520 mm

36.91 dm3

6.4 kg

6.5 kg

Plastic

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

3133200050678
144

144

1242 mm

800 mm

1200 mm

0.89 m3
154.36 kg
156.94 kg

T1 - Systéme de papier toilette jumbo

Produits compatibles

Tork Distributeur pour Papier
toilette Jumbo

Tork Distributeur pour Papier
toilette Jumbo

Produits similaires
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Contact
VOUSSERT
266 chemin de |la Bayette
83220 LE PRADET
Tel: +33 4 94 12 03 88
www.voussert.fr
www.tork.fr





